CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA : ) ' Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 FRA EE SUA WWWw . camarademarianas.mg.gov.br
55—“-——-—-——.—_%:-

.ª EE áím

f cA

INDICAÇÃO Nº 12021

2376
Excelentíssimo Senhor;

É N. ) s Vereador Ronaldo Alves Bento in.2% /caRv SS Ss Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,. ' n
KU FENIO,

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO AMPLIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE O

Justificativa: Devido à seca e o sistema de abastecimento precário em nosso município, sugerimos ao Executivo uma campanha de conscientização através dos meios de comunicação,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de Setembro, de 2027

Vereador Ricardo Miranda